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Zouden jullie de antwoorden op de onderstaande vragen ook gelijk aan de collega’s van RIVM/DVP kunnen sturen:

(10)(2e) mail in cc, tel +31 EUYED)
(10)(2e) (mail in cc, tel +31 (10)2e) |}
Voor praktische vragen kun je ook al contact met hen opnemen. Ik wel benadrukken dat we de intentie hebben om deze

middelen op te kopen, maar er moet nog wel een interme goedkeuring voor komen. Dus voorbereiding kan starten, maar fysieke
overplaatsing nog niet.

Met vriendelijke groet,

van: G
Verzonden: woensdag 15 juli 2020 14:50

(10)(2e) (IO @nvza.nl>
(10)(2e) (UYEEIN @ minvws.n|>; [ @hagaziekenhuis.nl>; (10)(2e) <@nvza‘nl>;
(10)(2e) K& (10)(2e) [@llVrZWs]bH (10)(2e) @nvza.nl>;<@nvza.n|>
Onderwerp: RE: Geimporteerde geneesmiddelen - aanvullende vragen
Beste[fIIES]

Wij hebben richting jullie aangegeven om optie twee uit te werken. Tegelijk zijn wij in overleg getreden met RIVM over de opslag

van deze middelen, daarbij kwam een aantal praktische vragen naar voren. Kunnen jullie per product de volgende informatie
geven:

- Gaat het om eindproduct of om grondstof?
Wat zijn de bewaarcondities?
- Hebben jullie een inschatting van de omvang van de partij (aantal verpakkingen o.i.d.)
- Wat is de houdbaarheidsdatum van de partij?
- Ligt het product nu bij een firma, groothandel of staat het nog in het buitenland?

Dat helpt ons in de verdere voorbereiding.

Met vriendelijke groet,

(10)(2¢)

10 Directie Geneesmiddelen en Medische Technologie | Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag

Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag

Verzonden: maandag 6 juli 2020 16:47

(10)(2e) @ minvws.nl>

% (10)(2e) [l W72 WP  (10)(2e)

@nvza.nl>
Onderwerp: Geimporteerde geneesmiddelen

Hallo
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We hebben de afgelopen periode bij diverse producenten, leveranciers en groothandels nagevraagd of ze partijen
geneesmiddelen uit het buitenland hebben gehaald die na het vervallen van het tekortenbesluit van de IGJ niet meer in
de Nederlandse zorg gebruikt kunnen worden.

Bijgevoegd een notitie met de uitkomsten van onze inventarisatie, een financiéle uitwerking, een schets van de opties
wat hiermee kan gebeuren, en uiteindelijk een voorstel. Aan de hand van de (mogelijk) uitkomst, kunnen we wellicht
bepaalde partijen geneesmiddelen bestemmen voor buitenlandse requests (zoals momenteel vanuitldi#h] voorligt).

Ga er vanuit dat we het voorstel in een volgend contact VWS/LCG zullen bespreken.

Met vriendelijke groet,

X

Dagelijkse nieuwsbrief ontvangen? Klik hier.

(10)(2e)
(10)(2e)
www.nvza.nl
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